WARUNKI ZAWARCIA UMOWY UBEZPIECZENIA 

1. Warunkiem zawarcia Umowy ubezpieczenia jest, aby Kredytobiorca: 
1) podpisał Wnioskopolisę; 
2) zawarł z Kredytodawcą Umowę kredytu na kwotę, przypadającą do spłaty proporcjonalnie na jednego Kredytobiorcę nie 

większą niż 250.000 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z zastrzeżeniem, iż łączna suma udzielonych, 
aktywnych Kredytów w Banku przy zawieraniu których Kredytobiorca został objęty Ochroną ubezpieczeniową przez 
Ubezpieczyciela, nie może przekroczyć 400.000 PLN; 

3) jako Ubezpieczający zobowiązał się do opłacenia Składki.